2026年２月24日

各 位

会 社 名 日本エマージェンシーアシスタンス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  山本 秀樹

（コード番号：6063）

問 合 せ 先 上席執行役員経営企画部長兼IR室長  工藤 信幸

（TEL. 03-3811-8123）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月26日に開催予定の当社第23回定時

株主総会（以下「株主総会」という）に付議する取締役候補者および株主総会後に開催

予定の臨時取締役会に付議する代表取締役と役付取締役の候補者の決定を下記のとお

り行いましたので、お知らせいたします。

記

【取締役、代表取締役、役付取締役 候補者】

代表取締役社長     山本 秀樹      （現任）

取締役       吉井 眞一      （現任）

取締役       辛  鑫       （現任）

取締役       安原 貴彦      （現任 社外取締役）

取締役       徐  宏沢      （新任）

【監査等委員である取締役 候補者】

取締役監査等委員    千代 隆明      （新任）

取締役監査等委員    井坂 俊達      （現任 社外取締役）

取締役監査等委員    戸賀 智子      （現任 社外取締役）

※現任取締役監査等委員の土屋聡美氏は、2026 年３月 26 日開催予定の当社第 23 回定時

株主総会終結の時をもって任期満了により、取締役監査等委員を退任いたします。

以上